— 1 —

关于办理外债注销登记业务申请书

（银行名称）：

我公司（企业代码： ）外债登记业务编号为

45XXXXXXXXXXXXXXXXXX 的外债合同项下债务资金已于 年 月

日偿还完毕。该笔外债目前未偿余额为零且不再提款及付息，并

已关闭该笔外债对应的所有外债账户（如下表所示）：

开户银行 账 号 关闭时间

根据《国家外汇管理局关于发布<外债登记管理办法>的通知》

（汇发〔2013〕19 号）、《中国人民银行关于全口径跨境融资宏观审慎

管理有关事宜的通知》（银发〔2017〕9 号）以及相关外汇管理规定，

我公司现就上述外债登记事项申请办理外债注销登记手续。

我公司承诺对业务申请书填写的信息及提交的申请材料的真实

性、准确性负责，并接受国家外汇管理部门的监督、管理和检查。

联系人： 联系电话：

（公司公章）

年 月 日